representada  MIGMARSA S.A., con fecha 30 de marzo del 

2.000, se registro las transferencias de las Acciones 

siguientes: a 

2 

1.- La señorita JESSENIA NOEMY MARQUEZ FLORÉS, portadora 

de la cédula de ciudadanía número 1203974702, ha 

transferido DOS MIL QUINIENTAS (2.500) Acciones, que 

se encuentran contenidas en el título uno (1), a 

favor del señor MIGUEL MARIA MARQUEZ RAMIREZ, portador 

de la cédula de ciudadanía númocro 120078328-8. 

2.= La señorita BARTOLOME MARCIAL CARBO MARQUEZ, 

portadora de la cédula de ciudadanía número 

1203/19%040, ha transferido DOS MIL QUINIENTAS (2.500) 

Acciones, que se encuentran contenidas en el título 

dos (2), a favor del señor MIGUEL MARIA MARQUEZ 

RAMIREZ, portador de la cédula de ciudadanía número 

120078328-8. 

Las cedentes y los cesionarios son de nacionalidad 

Ecuatoriana. 

Las Acciones que se transfieren son Ordinarias y